

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

№ 12991

гр. София, 14.04.2025 г.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 24 състав, в
закрито заседание на 14.04.2025 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Анастасия Хитова

като разглежда дело номер **5783** по описа за **2023** година докладвано от съдията,
и за да се произнесе взе предвид следното:

Производството е по реда на чл. 213а, ал. 1 от Административнопроцесуалния
кодекс /АПК/.

Постъпила е касационна жалба с вх. № 905/14.01.2025 г. по описа на АССГ от
председателя на Патентното ведомство, подадена от юрк. П., против Решение № 28059/20.12.2024
г. по адм. дело № 5783/2023 г. на Административен съд София град.

С Разпореждане № 9601/19.03.2025 г. съдията, постановил решението, е оставил
касационната жалба без движение, като е указал на касатора в 7-дневен срок от получаване на
съобщението да представи доказателства, че при подаване на касационната жалба е спазен срокът
по чл. 211, ал. 1 АПК. Касаторът е предупреден за последствията при неизпълнение на указанията
в срок. Разпореждането е получено от представител на касатора- гл. специалист Е. Г., на
24.03.2025 г. В посочения срок, изтекъл на 01.04.2025 г., а и до настоящия момент, указанието не е
изпълнено.

Поради неотстраняване на нередовностите по чл. 213, т. 3 АПК в срок, е налице
процесуална недопустимост на касационната жалба. С оглед посоченото и на основание чл. 213а,
ал. 1, изр. второ АПК, касационната жалба следва да бъде върната от първоинстанционния съд.

По изложените съображения, Административен съд София град, II отделение, 24 състав

О П Р Е Д Е Л И:

ВРЪЩА касационна жалба с вх. № 905/14.01.2025 г. по описа на АССГ от председателя на
Патентното ведомство, подадена от юрк. П., против Решение № 28059/20.12.2024 г. по адм. дело
№ 5783/2023 г. на Административен съд София град.

Определението подлежи на обжалване с частна жалба пред Върховния административен
съд в 7-дневен срок от съобщаването му.

СЪДИЯ:

